
UCHWAŁA NR XI/77/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyłączenia Przedszkola Nr 2 w Koszarawie z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Koszarawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 7 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 i w zw. z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. wyłącza się Przedszkole nr 2 w Koszarawie z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Koszarawie, 34-332 Koszarawa 434. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1Id: IOIUI-IYYGS-RFNWZ-SOGTZ-BCZGZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




